Seconda Categoria

Data di inizio: 09-09-2012
Data di fine: 14-04-2012

Gironi

Girone E

stagione 2012/2013



Girone E

Data di inizio: 09-09-2012
Data di fine: 13-04-2012

giornata 1
09-09-2012
15:30

09-09-2012
15:30

09-09-2012
15:30
Migliarino
09-09-2012
15:30

09-09-2012
15:30

09-09-2012
15:30

09-09-2012
15:30

09-09-2012
15:30

giornata 2

16-09-2012
15:30

16-09-2012
15:30

16-09-2012
15:30

16-09-2012
15:30

16-09-2012
15:30
Selvatelle

16-09-2012
15:30

16-09-2012
15:30

16-09-2012
15:30

giornata 3

23-09-2012
15:30

23-09-2012
15:30

23-09-2012
15:30

23-09-2012
15:30

23-09-2012
15:30

Acciaiolo
Belvedere

Migliarino

Fabbrica

Fratres Perignano
Lajatico
Lorenzana

Carli Salviano

Antignano Banditella
F.lli Gigli Shangay
Ghezzano

Livorno 9

Selvatelle

Calci
Tirrenia

Vecchiano

Belvedere
Fabbrica

Fratres Perignano
Lajatico

Livorno 9

calendario

F.lli Gigli Shangay
Vecchiano

Antignano Banditella

Ghezzano
Selvatelle
Tirrenia
Livorno 9

Calci

Carli Salviano
Lorenzana
Lajatico

Fratres Perignano

Migliarino

Fabbrica
Belvedere

Acciaiolo

F.lli Gigli Shangay
Vecchiano

Calci

Acciaiolo

Selvatelle

1-0

4-2

1-1

3-2

1-1

1-1

0-2

2-1

1-2

1-0

0-1

2-1

1-1

3-1

4-2



23-09-2012
15:30

23-09-2012
15:30
Migliarino
23-09-2012
15:30

giornata 4
30-09-2012
15:30

30-09-2012
15:30

30-09-2012
15:30

30-09-2012
15:30

30-09-2012
15:30

30-09-2012
15:30

Calci, stadio
via Tevere

30-09-2012
15:30

30-09-2012
15:30

giornata 5

07-10-2012
15:30

07-10-2012
15:30

07-10-2012
15:30

07-10-2012
15:30

07-10-2012
15:30

07-10-2012
15:30
Migliarino
07-10-2012
15:30

07-10-2012
15:30

giornata 6

14-10-2012
15:30

14-10-2012
15:30

14-10-2012
15:30

14-10-2012
15:30

14-10-2012
15:30

14-10-2012
15:30

Lorenzana

Migliarino

Carli Salviano

Acciaiolo

Antignano Banditella
F.lli Gigli Shangay
Ghezzano

Selvatelle

Calci

Tirrenia

Vecchiano

Fabbrica

Fratres Perignano
Lajatico

Livorno 9
Lorenzana

Migliarino

Carli Salviano

Selvatelle

Acciaiolo

Antignano Banditella
Belvedere

F.lli Gigli Shangay
Ghezzano

Calci

Antignano Banditella

Ghezzano

Tirrenia

Belvedere

Fratres Perignano
Livorno 9

Carli Salviano
Lorenzana

Migliarino

Fabbrica

Lajatico

Belvedere
Tirrenia

F.lli Gigli Shangay
Calci

Ghezzano

Vecchiano

Acciaiolo

Antignano Banditella

Fabbrica

Livorno 9

Lajatico

Selvatelle

Fratres Perignano

Lorenzana

4-3

1-1

1-3

3-3

4-1

0-2

3-0

0-0

0-0

1-4

0-3

1-2

1-0

2-3

0-0

0-3

1-2

0-0



14-10-2012
15:30

Pisa, campo
"Abetone"
14-10-2012
15:30

giornata 7
21-10-2012
15:30

21-10-2012
15:30

21-10-2012
15:30

21-10-2012
15:30

21-10-2012
15:30

21-10-2012
15:30
Migliarino
21-10-2012
15:30

21-10-2012
15:30

giornata 8

28-10-2012
14:30
Acciaiolo

28-10-2012
14:30

28-10-2012
14:30

28-10-2012
14:30

28-10-2012
14:30

28-10-2012
14:30

28-10-2012
14:30

28-10-2012
14:30

giornata 9

04-11-2012
14:30

04-11-2012
14:30

04-11-2012
14:30

04-11-2012
14:30

04-11-2012
14:30
Migliarino
04-11-2012
14:30

04-11-2012
14:30

Tirrenia

Vecchiano

Antignano Banditella
Fabbrica

Fratres Perignano
Livorno 9

Lorenzana

Migliarino

Carli Salviano

Selvatelle

Acciaiolo

Belvedere

F.lli Gigli Shangay
Ghezzano
Lajatico

Calci

Tirrenia

Vecchiano

Antignano Banditella
Fratres Perignano
Livorno 9

Lorenzana

Migliarino

Carli Salviano

Selvatelle

Migliarino

Carli Salviano

Calci

F.lli Gigli Shangay
Acciaiolo

Tirrenia
Vecchiano

Belvedere

Lajatico

Ghezzano

Migliarino

Carli Salviano
Antignano Banditella
Livorno 9

Fabbrica

Selvatelle
Lorenzana

Fratres Perignano

Tirrenia
Lajatico
Acciaiolo
Belvedere

Fabbrica

F.lli Gigli Shangay

Vecchiano

1-0

0-1

1-1

1-1

1-1

1-0

0-1

1-0

0-0

2-0

2-0

0-0

0-0

3-3

0-0

3-2

0-1

2-0

1-1



04-11-2012
14:30

giornata 10

11-11-2012
14:30
11-11-2012
14:30
11-11-2012
14:30
11-11-2012
14:30
11-11-2012
14:30
11-11-2012
14:30
Lajatico
11-11-2012
14:30

11-11-2012
14:30

giornata 11

18-11-2012
14:30

18-11-2012
14:30

18-11-2012
14:30

18-11-2012
14:30

18-11-2012
14:30

18-11-2012
14:30
Migliarino
18-11-2012
14:30

18-11-2012
14:30

giornata 12

25-11-2012
14:30

25-11-2012
14:30

25-11-2012
14:30

25-11-2012
14:30

25-11-2012
14:30

25-11-2012
14:30
Livorno,
Salviano

25-11-2012
14:30

25-11-2012
14:30

Calci

Acciaiolo
Belvedere

F.lli Gigli Shangay
Fabbrica
Ghezzano

Lajatico

Tirrenia

Vecchiano

Antignano Banditella
Fratres Perignano
Ghezzano

Livorno 9

Lorenzana

Migliarino

Selvatelle

Calci

Acciaiolo
Belvedere

F.lli Gigli Shangay
Fabbrica

Lajatico

Carli Salviano

Tirrenia

Vecchiano

Ghezzano

Lorenzana

Fratres Perignano
Calci

Carli Salviano
Antignano Banditella

Migliarino

Selvatelle

Livorno 9

Acciaiolo
Carli Salviano
Tirrenia
Lajatico
Fabbrica

F.lli Gigli Shangay

Belvedere

Vecchiano

Selvatelle

Livorno 9
Ghezzano

Fratres Perignano
Lorenzana

Migliarino

Calci

Antignano Banditella

0-1

1-2

0-0

2-0

0-1

4-0

2-0

0-2

1-0

0-2

11

11

4-2

1-1



giornata 13
02-12-2012
14:30

02-12-2012
14:30
Perignano

02-12-2012
14:30

02-12-2012
14:30

02-12-2012
14:30

02-12-2012
14:30

02-12-2012
14:30

02-12-2012
14:30
giornata 14
09-12-2012
14:30

09-12-2012
14:30

09-12-2012
14:30

09-12-2012
14:30

09-12-2012
14:30

09-12-2012
14:30
Migliarino
09-12-2012
14:30

09-12-2012
14:30
giornata 15
16-12-2012
14:30

16-12-2012
14:30

16-12-2012
14:30

16-12-2012
14:30

16-12-2012
14:30
Collesalvetti

16-12-2012
14:30

16-12-2012
14:30

16-12-2012
14:30

giornata 16

23-12-2012
14:30

Antignano Banditella

Fratres Perignano

Ghezzano
Livorno 9
Lorenzana
Selvatelle
Calci

Tirrenia

Acciaiolo
Belvedere
Fabbrica

Fratres Perignano
Lajatico

Migliarino

Carli Salviano

Vecchiano

Antignano Banditella

F.lli Gigli Shangay
Ghezzano
Livorno 9

Lorenzana

Selvatelle
Calci

Tirrenia

F.lli Gigli Shangay

Belvedere

Migliarino

Vecchiano
Fabbrica
Carli Salviano
Lajatico
Acciaiolo

F.lli Gigli Shangay

Tirrenia

Ghezzano

Antignano Banditella

Lorenzana
Calci

Livorno 9

Selvatelle

F.lli Gigli Shangay

Lajatico

Fratres Perignano
Acciaiolo

Carli Salviano

Migliarino

Fabbrica
Belvedere

Vecchiano

Acciaiolo

3-1

4-1

0-1

1-1

5-0

2-3

1-2

1-2

5-2

3-2

2-1

2-0

0-0

0-2

1-5

0-0

1-2

11

1-0

1-2

2-2

0-2



23-12-2012
14:30

23-12-2012
14:30
Livorno
Antighano,
Via Sernesi
10

23-12-2012
14:30

23-12-2012
14:30

23-12-2012
14:30

23-12-2012
14:30

23-12-2012
14:30

giornata 17

06-01-2013
14:30

06-01-2013
14:30

06-01-2013
14:30

06-01-2013
14:30

06-01-2013
14:30
Migliarino
06-01-2013
14:30

06-01-2013
14:30

06-01-2013
14:30

giornata 18

13-01-2013
14:30

13-01-2013
14:30

13-01-2013
14:30

13-01-2013
14:30

13-01-2013
14:30

13-01-2013
14:30

13-01-2013
14:30
Putignano

13-01-2013
14:30

giornata 19

20-01-2013
14:30

Vecchiano

Antignano Banditella

Ghezzano
Selvatelle
Tirrenia
Livorno 9

Calci

Carli Salviano
Lorenzana
Lajatico

Fratres Perignano

Migliarino

Fabbrica
Belvedere

Acciaiolo

F.lli Gigli Shangay
Vecchiano

Calci

Acciaiolo

Selvatelle

Antignano Banditella

Ghezzano

Tirrenia

Belvedere

Belvedere

Migliarino

Fabbrica

Fratres Perignano
Lajatico
Lorenzana

Carli Salviano

Antignano Banditella
F.lli Gigli Shangay
Ghezzano

Livorno 9

Selvatelle

Calci
Tirrenia

Vecchiano

Belvedere
Fabbrica

Fratres Perignano
Lajatico

Livorno 9
Lorenzana

Migliarino

Carli Salviano

Acciaiolo

0-1

1-1

0-5

2-1

2-0

0-0

2-0

1-1

0-1

0-1

1-3

1-0

4-0

1-0

2-1



20-01-2013
14:30

20-01-2013
14:30

20-01-2013
14:30

20-01-2013
14:30

20-01-2013
14:30
Migliarino
20-01-2013
14:30

20-01-2013
14:30
giornata 20
27-01-2013
14:30

27-01-2013
14:30

27-01-2013
14:30

27-01-2013
14:30

27-01-2013
14:30

27-01-2013
14:30
Nodica

27-01-2013
14:30

27-01-2013
14:30

giornata 21

03-02-2013
15:00

03-02-2013
15:00

03-02-2013
15:00

03-02-2013
15:00

03-02-2013
15:00

03-02-2013
15:00

03-02-2013
15:00
Migliarino
03-02-2013
15:00
giornata 22

10-02-2013
15:00

10-02-2013
15:00

Fratres Perignano
Livorno 9

Carli Salviano
Lorenzana

Migliarino

Fabbrica

Lajatico

Belvedere
Tirrenia

F.lli Gigli Shangay
Calci

Ghezzano

Vecchiano

Acciaiolo

Antignano Banditella

Fabbrica

Livorno 9

Lajatico

Selvatelle

Fratres Perignano
Lorenzana

Migliarino

Carli Salviano

Calci

F.lli Gigli Shangay

Antignano Banditella
F.lli Gigli Shangay
Ghezzano

Selvatelle

Calci

Tirrenia

Vecchiano

Fabbrica

Fratres Perignano
Lajatico

Livorno 9
Lorenzana

Migliarino

Carli Salviano

Selvatelle

Acciaiolo

Antignano Banditella
Belvedere

F.lli Gigli Shangay
Ghezzano

Calci

Tirrenia

Vecchiano

Antignano Banditella

Fabbrica

5-0

0-5

1-0

3-1

2-2

0-2

2-1

3-2

1-2

5-1

0-0

0-2

0-0

1-0

1-1



10-02-2013
15:00

10-02-2013
15:00

10-02-2013
15:00

10-02-2013
15:00

Santo Pietro
Belvedere

10-02-2013
15:00

10-02-2013
15:00

giornata 23

17-02-2013
15:00
Migliarino
17-02-2013
15:00

17-02-2013
15:00

17-02-2013
15:00

17-02-2013
15:00

17-02-2013
15:00

17-02-2013
15:00

17-02-2013
15:00

giornata 24

24-02-2013
15:00

24-02-2013
15:00

24-02-2013
15:00

24-02-2013
15:00

24-02-2013
15:00
Fabbrica di
Peccioli

24-02-2013
15:00

24-02-2013
15:00

24-02-2013
15:00

giornata 25

03-03-2013
15:00

03-03-2013
15:00

03-03-2013
15:00

Acciaiolo
Tirrenia
Vecchiano

Belvedere

Lajatico

Ghezzano

Migliarino

Carli Salviano
Antignano Banditella
Livorno 9

Fabbrica

Selvatelle
Lorenzana

Fratres Perignano

Tirrenia
Lajatico
Acciaiolo
Belvedere

Fabbrica

F.lli Gigli Shangay
Vecchiano

Ghezzano

Lorenzana
Fratres Perignano

Calci

Fratres Perignano
Livorno 9
Lorenzana

Migliarino

Carli Salviano

Selvatelle

Acciaiolo

Belvedere

F.lli Gigli Shangay
Ghezzano
Lajatico

Calci

Tirrenia

Vecchiano

Antignano Banditella
Fratres Perignano
Livorno 9

Lorenzana

Migliarino

Carli Salviano
Selvatelle

Calci

Acciaiolo
Belvedere

F.lli Gigli Shangay

2-0

2-1

0-0

0-3

2-0

3-1

2-1

3-0

1-3

0-1

3-0

1-1

4-0



03-03-2013
15:00

03-03-2013
15:00

03-03-2013
15:00
Migliarino
03-03-2013
15:00

03-03-2013
15:00

giornata 26

10-03-2013
15:00

10-03-2013
15:00

10-03-2013
15:00

10-03-2013
15:00

10-03-2013
15:00

10-03-2013
15:00
Livorno, Via
I.Nievo
10-03-2013
15:00

10-03-2013
15:00

giornata 27

17-03-2013
15:00

17-03-2013
15:00

17-03-2013
15:00

17-03-2013
15:00

17-03-2013
15:00

17-03-2013
15:00
Migliarino
17-03-2013
15:00

17-03-2013
15:00

giornata 28

24-03-2013
15:00

24-03-2013
15:00
Migliarino
24-03-2013
15:00

24-03-2013
15:00

Carli Salviano
Antignano Banditella

Migliarino

Selvatelle

Livorno 9

Acciaiolo
Carli Salviano
Tirrenia
Lajatico
Fabbrica

F.lli Gigli Shangay

Belvedere

Vecchiano

Selvatelle

Livorno 9
Ghezzano

Fratres Perignano
Lorenzana

Migliarino

Calci

Antignano Banditella

Belvedere

Migliarino

Vecchiano

Fabbrica

Fabbrica
Ghezzano

Lajatico

Tirrenia

Vecchiano

Antignano Banditella
Fratres Perignano
Ghezzano

Livorno 9

Lorenzana

Migliarino

Selvatelle

Calci

Acciaiolo
Belvedere

F.lli Gigli Shangay
Fabbrica

Lajatico

Carli Salviano

Tirrenia

Vecchiano

Antignano Banditella

Fratres Perignano

Ghezzano

Livorno 9

2-0

3-1

2-1

0-3

1-1

1-2

2-0

3-1

3-2

1-2

0-1

3-0

1-0

4-0

0-2

1-0

3-0

4-1

2-7



24-03-2013
15:00

24-03-2013
15:00

24-03-2013
15:00

24-03-2013
15:00

giornata 29

07-04-2013
15:30

07-04-2013
15:30
07-04-2013
15:30
07-04-2013
15:30
07-04-2013
15:30
07-04-2013
15:30
Livorno, Via
Montelungo

07-04-2013
15:30

07-04-2013
15:30

giornata 30

14-04-2013
15:30

14-04-2013
15:30

14-04-2013
15:30

14-04-2013
15:30

14-04-2013
15:30
Migliarino
14-04-2013
15:30

14-04-2013
15:30

14-04-2013
15:30

Carli Salviano
Lajatico
Acciaiolo

F.lli Gigli Shangay

Tirrenia

Ghezzano
Antignano Banditella
Lorenzana

Calci

Livorno 9

Selvatelle

F.lli Gigli Shangay

Lajatico

Fratres Perignano
Acciaiolo

Carli Salviano

Migliarino

Fabbrica
Belvedere

Vecchiano

Lorenzana
Selvatelle
Calci

Tirrenia

Acciaiolo
Belvedere
Fabbrica

Fratres Perignano
Lajatico

Migliarino

Carli Salviano

Vecchiano

Antignano Banditella
F.lli Gigli Shangay
Ghezzano

Livorno 9

Lorenzana

Selvatelle
Calci

Tirrenia

2-1

5-1

1-2

3-0

5-2

0-0

1-1

1-1



SQUADRA

Fratres Perignano
Acciaiolo
Lorenzana
Belvedere
Selvatelle

Calci

Fabbrica
Vecchiano
Livorno 9
Antignano Banditella
Lajatico
Ghezzano

F.lli Gigli Shangay
Tirrenia

Carli Salviano
Migliarino

PT

71
69
57
55
52
50
48
44
43
42
39
32
28
19
10

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

classifica

\Y

22
21
16
16
15
13
13
12
12

0 OO 0 N o1 w w T

NN R R B R R R
o AN O DM WNDN RO

GF

66
64
53
49
45
42
45
43
52
41
46
35
36
27
27
17

GS

26
26
22
40
34
29
32
43
38
35
40
42
56
50
84
91



Prima Squadra

Campionato Regionale di Seconda Categoria gir.E
Allenatore Claudio Barghini
Dirigente Accompagnatore Stefano Crecchi

gli atleti

Atleta Ruolo Numero Squadra

Anatolio Andrea difensore Prima Squadra
Battelli lvan attaccante Prima Squadra
Bibbo Michele portiere Prima Squadra
Bracci Cristiano difensore Prima Squadra
Campera Luca attaccante Prima Squadra
Carnasciali Andrea attaccante Prima Squadra
Cecchetti Francesco portiere Prima Squadra
Consani Cristiano difensore Prima Squadra
Del Grande attaccante Prima Squadra
Fabbriciani Samuele difensore Prima Squadra
Giannini Luca difensore Prima Squadra
Lelli Michele attaccante Prima Squadra
Lemmi Lorenzo difensore Prima Squadra

Lucania Mirko
Magnozzi Matteo
Mammoliti Niccolo

centrocampista
portiere
centrocampista

Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra



Atleta

Marchi Alessandro
Mariotti Andrea
Marradi Jacopo
Ricci Giulio
Savino Mirco
Simoncelli Stefano
Simonelli Michele
Sodi Mirko

Barghini Claudio
Coli Valter

Ruolo Numero

attaccante

attaccante
centrocampista esterno
difensore
centrocampista
difensore

difensore

attaccante

staff tecnico

Allenatore
preparatore portieri

Squadra

Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra



